З А Я В К А № 
на закупку зап. частей для автомобилей МАЗы от 20.11.2024 г.

	№
	Артикул
	Наименование
	Кол-во
	Марка а/м

ГАР.№

	1
	130-16-122
	Патрубок МАЗ радиатора нижний (L=130мм, d=70) силикон
	2
	227 / 290

	2
	130-16-065
	Патрубок МАЗ радиатора верхний (L=160мм, d=42) силикон
	2
	227 / 290

	3
	6422-1703490
	Тяга МАЗ-64229 выбора передач КПП (L=215) в сборе длинная
	1
	227

	4
	53371-1301010
	Радиатор МАЗ-5433, 54328 медный 3-х рядный 
	2
	227 / 290


